
M D /Z  - Mikulka s.r.o. VODARNA PLZES a.s.

Niže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřely smluvní strany

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
se sídlem: Plzeň. Malostranská 143/2, PSČ 326 00
IČO: 25205625

VP00361604
Í.J.: pl: dz
2018/10503 2*1 10.06,2019 12:30:38

zapsaná obchodní reistřík KS v Plzni, oddíl B, vložka č. 574
zastoupena: _ generálním ředitelem, na základě plné moci

ze dne 31. 5. 2017
bankovní spojení Komerční banka a.s., pobočka Plzeň -  město 
číslo účtu: 6503311/0100

a

MDZZ -  Mikufka s.r.o.
se sídlem: Mariánské Lázně, Hlavní třída 261/116, PSČ 353 01
IČO: 29113113
zapsaná: obchodní rekjstřík KS v Plzni, oddíl C, vložka č. 25687
zastoupena:
bankovní spojení:
číslo účtu:

tento

DODATEK č. 1

K dohodě č, 2017/0200 ZE DNE 30. 5. 2017 (dále též jen „dohoda ')

i.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na násieaující změně dohody tak, že se stávající znění bodu 1.. 2
a 4. se ruší a nahrazuje se novým zněním takto:

1. Společnost MDZZ-Mikulka s.r.o. se zavazuje nejpozději do 31. 5. 2021 přeložit kanalizační 
řad dle přiložené situace. Nově přeložený kanalizační řad je na situačním plánku, který je 
přílohou dohody, vyznačen žlutou barvou.

2 Společnost MDZZ-Mikulka s.r.o. se zavazuje nejpozději do 31. 5. 2021 zajistit služebnost 
na pozemcích v rozsahu ochranného pásma nově přeloženého kanalizačního řadu.

4 Částka ve výši 200.000 Kč bude složena jako garance splněni bodů 1. a 2 této dohody ze 
strany společnosti MDZZ-Mikulka s.r.o. Nesplní-li společnost MDZZ-Mikulka s.r.o. závazky 
uvedené v bodě 1. a 2., částka ve výší 200.000 Kč propadne k 1. 6. 2021 ve prospěch 
VODÁRNY PLZEŇ a.s Závazek společnosti MDZZ-Mikulka s.r.o se bude považovat za 
splněný, budou-li splněny oba body této dohody (bod č. 1 a 2).

Ostatní ujednání ve smlouvě zůstávají beze změny.

l



MDZZ - Mikulka s.r.o. I ODARSA PLZES j .s

II.

Závérečná ustanovení

1 Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že se řádné seznámily s obsahem tohoto 
dodatku č. 1 a jsou si vědomy právních následků při nedodržení jejích jednotlivých 
ustanovení

2 Dodatek č. 1 má 2 strany a vyhotovuje se ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží 1 stejnopis.

3. Fyzické osoby, které tento dodatek č. 1 jménem jednotlivých smluvních stran uzavírají, tímto 
prohlašuji, že jsou plně oprávněny k jeho platnému uzavření.

4 Smluvní strany berou na vědomí, že vlastník je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy 
die zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru sm luv), jestliže jsou 
splněny podmínky pro zveřejnění, tj. že dohoda a dodatek č. 1 této dohody budou 
uveřejněny v registru smluv. Společnost MDZZ-Mikulka s.r.o tímto uděluje souhlas 
s uveřejněním v registru smluv ze strany společnosti VODÁRNA PLZEŇ a s.

5 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.

6 Smiuvni strany po přečtení dodatku č. 1 k dohodě prohlašuji, že souhlasí s jeho obsahem, 
že dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé, svobodné a vážně 
míněné vůle a že není sjednán v tísni, v rozumové slabosti, v rozrušení nebo z 
lehkomyslnosti, na důkaz čehož připojují níže své vlastnoruční podpisy.

V Plzni dne ^  '  2 - 1̂ ^V Pizni d n e ...... 1.5  * 05-  2019


